

“عیدی” کارگران بر سرمایه داران مبارک!

رژیم جمهوری اسلامی که در هر گام خود، کمر همت به نابودی دستاوردهای مبارزات چندین ساله ی زحمتکشان بسته است، امسال نیز برنامه های ضد کارگری خود، “قدمی به جلو” برداشت و سود ویژه را که بخشی از دستمزد کارگران بود، لغو نمود. آنچه را هم که بنام عیدی و پاداش مجبور به پرداخت شده، مشمول وصول مالیات و احتساب میزان حقوق دریافتی آنها نموده است. چنانکه امسال بعنوان عیدی، دو برابر دستمزد ماهانه تا حداکثر ۸۵۰۰ تومان به کارگران و دیگر کارکنان کارخانه ها - پس از کسر کردن ۸ درصد و ۱۰ درصد برای شرکت شعاعی - پرداخت شده است؛ که این مقدار با توجه به سطح متفاوت دستمزد یک کارگر و یک مهندس بیابان تبعیض در بین کارگران و سایر کارکنان کارخانه میناشد....

... از این رو کارگران ماشین سازی و... از دریافت این با اصطلاح عیدی عادلانه جمهوری اسلامی خودداری کرده اند....
... اگر سرمایه داران باین سیاق دریافتند که جمهوری اسلامی مادی امن و تنها پناه آنهاست، کارگران نیز به تجربه آموخته و می آموزند که فریب عواطفی های هیسبات حاکمه را نخورند، و در پس هر ادعای بظاهر دلفریب حاکمان فدائینقلابی، با سک دروغی بین آنها را بدرند و مقابله و منافع واقعی شان را تشخیص دهند. سرمداران جمهوری اسلامی به حق از سلف خویش - شاه - آه و خند که چهره واقعی خود را در پشت نقاب اسلامی حماست از کارگران (مستضعفین) پنهان سازند....
... لغو سود ویژه و نحوه تقسیم “عیدی” امسال کارت تبریک جمهوری اسلامی برای سرمایه داران بود.

بگذار سرمایه داران کدر پناه جمهوری اسلامی، عید با سازی نظام سرمایه داری و مرگ انقلاب را جشن بگیرند. انقلاب عید واقعی بوده است، انقلاب جشن زحمتکشان است، در عید قریب توده ها، در جشن زحمتکشان، سرمایه داران و همه ی جیره خواران شان به عزا خوانند نشست، و آنگاه نظام استعماری سرمایه داری به زباله دان تاریخ افکنده خواهد شد.

★ زنده باد انقلاب سوسیالیستی، عید واقعی زحمتکشان
★ نابودیا نظام سرمایه داری
هواداران سازمان وحدت کمونیستی
(تبریز) ۵۹/۱۲/۱

تصحیح

در تایید مقالات فدائیان اسلام در شماره های ۶۲ و ۶۳ غلطهای زیر رخ داده است که بدین وسیله تصحیح میگردد:

شماره ی ۶۲		شماره ی ۶۳	
صفحه	سطر	صفحه	سطر
۹	۲	۸	۲
۱۰	۲	۱۱	۲
۱۲	۱		
صحیح	غلط	صحیح	غلط
فرماندار نظامی	فرماندهی نظامی	“علمی بودن” اصطلاحات	“عملی بودن” اصطلاحات
سال ۲۴	سال ۲۶	۹	۲۴
سال ۲۴	سال ۲۶		

توضیح

مقالات بی امضاء نشریه ی رهائی منعکس کننده ی نظر عمومی سازمان وحدت کمونیستی است. سایر مقالات که با امضاء منتشر میشوند یا آنکه از جنبه ی کلی منطبق با نظرات سازمان هستند، مهدها میتوانند در پاره ای از جزئیات مطابقت نظر رهیبی امضاء آن نباشد.

رفقا!

در تکمیل

و بخش رهائی

بگوشیاید!

دو سال پس از قیام، این است شعار حاکمان: زندان، تفنگ، شکنجه